
平成 30年 4月吉日 

船橋市デイサービス連絡会会員各位

船橋市デイサービス連絡会 

会長 森田武志 

船橋市デイサービス連絡会総会のご案内 

拝啓、皆様におかれましては益々のご盛栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は、船橋市デイサービス連絡会の活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げ

ます。さて、当連絡会の平成 30年度総会を下記の通り開催いたします。総会後には船橋市

との介護報酬改定に対する意見交換会を予定しております。ご多用の折とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

別紙出欠票にご記入いただき、万一ご都合がつかない方は、別紙委任状を 4月 20日まで

に事務局まで必ず FAXしてくださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  平成 30年 5 月 14日(月)  19:00～（受付 18：30～） 

場 所  船橋市保健福祉センター2階大会議室 

住所：船橋市北本町 1-16-55 

東武アーバンパークライン「新船橋駅」から徒歩約 5分 

JR「船橋駅」から徒歩約 13分 

※駐車場は 60台まで駐車可能です。乗り合わせでのご来場お願い申し上げます。 

議 題  平成 30年度総会  

１．平成 29 年度事業活動報告及び収支決算報告について 

２．平成 30 年度事業活動報告及び収支予算(案)について 

３．役員の変更について 

４．その他 

研修会 「介護報酬改定に関する意見交換会、（解釈通知の説明と質疑応答）」 

※研修内容が変更になる場合があります。予めご了承下さい。 

申 込   ５月４日（金）までに FAX にてご返信ください。 




